	Додаток до розпорядження 

голови Первомайської         районної державної адміністрації 

від 15.07.2020 р. №149-р

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови Первомайської         районної державної адміністрації 

від 15.07.2020 р. № 149-р                 


ГРАФІК

особистих та особистих виїзних прийомів громадян головою,  заступником голови та керівником апарату 
Первомайської райдержадміністрації  на 2020 рік
	Прізвище, ім'я, по батькові Посада
	Дні та години особистого прийому
	Телефони
	Місце проведення
	Дні виїзного прийому

	Голова районної державної адміністрації                                           
	2-й та 4-й

четвер

з 8:00 до 12:00
	5-23-42

4-20-21
	Кабінет голови

районної державної адміністрації                                           
 
	1-й та 3-й

четвер



	Заступник голови райдержадміністрації  
	1-й та 3-й

четвер

з 8:00 до 12:00
	5-22-23
	Кабінет 

№85
	2-й та 4-й

четвер



	Керівник апарату райдержадміністрації

	2-й та 4-й

вівторок

з 8:00 до 12:00
	5-23-12


	Кабінет 

№19
	1-й та 3-й

вівторок




Виконувач обов’язків 

керівника апарату  райдержадміністрації,

начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення апарату райдержадміністрації                       Ірина ДУБРОВІНА
                                                                      Додаток до розпорядження 

                                                                      голови Первомайської районної               державної адміністрації 

від 15.07.2020 р. №149-р

                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                      Розпорядження голови                        Первомайської  районної державної адміністрації 

                        від 15.07.2020 р. № 149-р                 
        ГРАФІК

особистих прийомів громадян головою,  заступником голови 
та керівником апарату Первомайської райдержадміністрації
                                                       на 2020 рік

	Прізвище, ім'я, по батькові Посада
	Дні та години особистого прийому
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень

	Голова районної державної адміністрації                                                                                    
	2-й та 4-й

четвер

з 8:00 до 12:00
	09
23
	13
27
	12
26
	09
23
	14
28
	11
25
	09
23
	13
27
	10
24
	08
22
	12
26
	10
24

	Заступник голови районної державної адміністрації                                                                                       

	1-й та 3-й

четвер

з 8:00 до 12:00


	0216
	0620
	0519
	0216
	0721
	0418
	0216
	0620
	0317
	0115
	0519
	0317

	Керівник апарату районної державної адміністрації                                                                                     
	2-й та 4-й

вівторок

з 8:00 до 12:00
	0418
	1125
	1024
	1428
	1226
	0923
	1428
	1125
	0822
	0327
	1024
	0822


Виконувач обов’язків 

керівника апарату  райдержадміністрації,

начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення апарату райдержадміністрації                       Ірина ДУБРОВІНА
	Додаток 

до розпорядження голови
Первомайської районної державної адміністрації від 15.07.2020 р. №149-р

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови Первомайської районної державної адміністрації 

від 15.07.2020 р. №149-р 


                                                                                                     ГРАФІК
особистих виїзних прийомів громадян заступником голови та керівником апарату Первомайської райдержадміністрації на 2020 рік
	№

з/п
	Селищна, 

сільські ради
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	1. Заступник голови райдержадміністрації  


	   1
	Підгороднянська
	1
	 
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	

	2
	Болеславчицька
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	3
	Грушівська
	
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Довгопристанська
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	

	5
	Кам’янобалківська
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	2
	
	
	
	

	6
	Кінецьпільська
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2. Керівник апарату райдержадміністрації


	7
	Кумарівська
	
	
	1
	
	
	2
	
	2
	
	
	
	
	

	8
	Лисогірська
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	9
	Лукашівська
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	

	10
	Підгір’ївська
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Полтавська
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	

	12
	Синюхинобрідська
	
	
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	13
	Степківська
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	

	14
	Тарасівськ
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Чаусівська
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	1
	

	16
	Чаусянська
	
	
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	


Виконувач обов’язків  керівника апарату  райдержадміністрації, 
начальник відділу фінансово-господарського забезпечення апарату райдержадміністрації                    Ірина ДУБРОВІНА
